（案２）

仕様書等の一部訂正について

 令和６年３月２９日付けで公告した（６年度空知署【美唄・長沼地区】保安林総合改良整備第

２号）の仕様書等について、下記のとおり訂正します。

令和６年 ４月 ８日

分任支出負担行為担当官
空知森林管理署長 武田 祐介

記

訂正箇所

   仕様書等２  契約書（案）の３ 事業量
          事業内訳書（植付）
          事業内訳書（ポット苗植付）
   仕様書等３  本事業費内訳表
          植付プルーフリスト
          ポット苗植付プルーフリスト

 訂正箇所
   別紙 正誤表のとおり

　仕様書等２

正　誤　表

正 誤

正 誤

正 誤

　仕様書等３

誤

正

 　（仕様書３つづき）

正

誤

誤

正